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10 Aligemeine Einnahmen
1010 [Uberschu des Vorjahres (AStA + Shop) ' 331.011,94 321.044,04 331.011,94 342.619,69
1020 Studentinnenschaftsbeitrage 292.500,00 307.500,00( 313.525,48  300.000,00
gemaR § 4, Abs, 2, a) BO : ; .
15 eckgebundene Beitrige y
1510 mdenﬂnnenschaf&bei‘:rége 2.804.490,00 2.948.310,00 2.942,413,38 2.985.600,00
gemat § 4, Abs. 2 b) BO VRR Semesterticket :
1520 'muenunmnsmémsbem:sge 9.945,00 10.455,00 10.660,53 10.200,00
gemat § 4, Abs. 2 e) BO Sozialfonds
1530 Sanenﬂnneﬁsmaftsbei‘trége . 9.945,00 10.455,00 ~ 10.660,53 10.200,00
gemat § 4, Abs. 2) BO K.inderbetreuung *
1540 Smdenﬁnnenschahsbeﬂxﬁge ) 29.250,00 30.750,00 31.354,50 30.000,00
I9emaR § 4, Abs, 2 d) BO Notfonds '
1550 Stl.ldenunnensd\aftsheﬂrége_ 1.029.600,00 1.082.400,00 1.080.235,20 1.092.000,00
gemaR § 4, Abs. 2 ¢) BO NRW Ticket ,
1560 nnenschaftsbeitrige ; 39.000,00 41.000,00 41.806,00 40.000,00
" |gemasn § 4, Abs. 2 g) BO Hochschulsport -1
11 [Verwaltungseinnahmen
1110 [Offentichkeitsarbeit 500,00 500,00 0,00 500,00
1120 Versicherungserstattung 3.000,00)  3.000,00 0,00 3.000,00
1130 ialversichery ngserstattungen ) 0,00 0,00 0,00 0,00
1180 [Umzug Campus Derendorf 5.000,00 5.00000| 0,00 5.000,00
16 - [Vermischte Einnahmen
'[1600 [Vermischte Einnahmen ; 7.000,00 7.000,00 4.906,33 7.000,00
-|1610 |Besondere Projekte Veréffentlichungen 0,00 0,00 0,00 0,00
1620 [Besondere Projekte Fahrten - ' : 10.000,00 10.000,00 6.525,14 0,00
1630 [Besondere Projekte Veranstattungen 0,00 0,00 0,00 5.000,00
1640 |Erinnerungsarbeit 500,00 500,00 186,90 | 500,00
1660 |GEMA Einnahmen 500,00 - 500,00 0,00]. 500,00
Tz Einnahmen aus der Wahmehmung
ochschulpolitischer, fachlicher,
ultureller,wirtschaftlicher und
ler Belange der Mitglieder
|der Studentinnenschaft
innahmen aus der Interessen-
wahmahmung
2000 Kulturveranstattungen ; : 1.000,00 1.000,00 64,52 1.000,00
2010 Jkino ' 350000 3.50000 ' 44844 3.500,00
. |2020 Flichtiingsprojekt 250,00 250,00 0,00 250,00
2030 Veranstaltungen far auslandische : 250,00 250,00 0,00 250,00
kStudentl nnen / Antirassismus :
2040 \Veranstatungen fur Frayen ' 500,00 500,00 0,00 500,00
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Veranstaltungen fiir Lesben
Intemationale Studentinnenausweise abgeschafft
Darlehensrickflisse

Fadmsmafbsratskoordinierung

LFEntgena zur Abdeckung von

osten von Veranstaltungen
und Einzelleistungen

Hochschulpolitische Veranstaltungen

Veranstattungen zur politischen
Bildung / Antifaschismus

Veranstaltungen zur politischen
Bildung / Okologie

Veranstaltungen zur politischen
Bildung / Interkulturelles / POC

Veranstaltungen zur sonstigen
[politischen Bildung

Hochschulradio

ICafé Freiraum

Festival contre le rascisme
ICafé

Einnahmen aus Beratungs-
und Informationstitigkeiten

‘eranstaltungen fiir Erstsem&tennnen

Einnahmen aus Beratung u. Information
in BAF&G- und Sozialfragen

[Studentisches Wohnen

Belange von Stud. mit Behinderung
enderpolitik
dieren mit Kind

innahmen aus der Wahmehmung
chlicher Belange

IAStA-Shop

AE-Rickersiatiung-AStA-Shop abgeschaﬁt
Kopierservice

Pfandeinnahmep Kopierer

Fahrradmobilitizit

Einnahmen aus der Uberdrtlichen
mmenarbeit mit anderen
dentinnenschaften und Gruppen

usammenarbeit mit anderen Studentinnenschaften/
Uberdrtiiche Zusammenarbeit

LAT-Einnahmen

Einnahmen Architektur

|[Einnahmen Design
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0,00
42.000,00
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500,00
500,00
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500,00
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10.000,00
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2.000,00
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500,00
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250,00
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10.000,00

10.000,00
500,00
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2.000,00

0,00
' 500,00

500,00

0,00
£4.82¢,04

1.744,57

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3.260,17
82,10

1.483,53

585,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5.214,16

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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42.000,00

250,00

- 500,00

1.000,00

250,00

500,00
500,00
10.000,00
500,00

1.000,00

500,00

250,00

250,00
250,00
. 250,00

250,00

10.000,00

0,00
0,00

250,00

2.000,00

0,00

§00,00

500,00
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[fiir Angestelite u. Aushitfskrifte
Angesteiite ' '
Aushilfen

fiir Miglieder
nnenschaft

IAStA-Vorstand

" |AStA-Referentinnen

-110.300,00

0,00
~18.000,00
-5.000,00
-;IM0,00

-6.000,00
-3.500,00
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-110.300,00

© 0,00
~18.000,00

-9.000,00 |

-2.000,00

*-6.000,00

-3.500,00

-98.879,28

-8.856,97
-3.991,11

-1.758,16

-7.530,26
586,02

-110.300,00

0,00
-18.000,00
-8.000,00

-2.000,00

=3.500,00
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(Gerdte, Ausstattungs- und
Verrnégensgegenswnde o

Versicherungen

GEMA Vertrdge

Allgemeine Verwaltung
Offentlichkeitsarbeit, Verdffentichungen

Unterhattungsarbeiten an Grund-
ticken, Gebdéuden, Raumen und Geriten

irtschaftspriifer, Rechtsaus_kﬁnfte,
Gutachten und Prozekosten

Reisekosten, Replﬁsentationsausgaben

laeitrage an Vereinen und Verbinde
im In- und Ausland

Aus- und Fortbildung von Bediensteten
und Sfudentinnen '

JAligemeine Verwaltung Campus Sid

Umzug Campus Derendorf

Ausgaben zur Wahmehmung

huipolili;char, fachlicher,
kumueiler,wirtschafmcher und
sozialer Belange der Mitglieder
der Studentinnenschaft

Ausgaben zur Interessen-
wahmehmung

Kulwrveranstalwng
Kino
F]ﬂchﬂ}ngsprnjekt

Belange auslindischer Studentinnen/
Antirassismus

Belange der Frauen

Belange der .Schwuler;

Belange der Lesben

Interationale Studentinnenausweise
Darlehen fir Studentinnen
Fachsd\aﬂskoordiniemng

Politische Bildung
Hochschulpolitische Veranstaltungen

Veranstaltungen zur politischen
Bildung / Antifaschismus

quelanstaltungm zur politischen

Bildung / Okologie

Jemnsta?hmgen zur politischen
Bildung / Internationales / POC

eranstaltungen zur sonstigen
politischen Bildung
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. ~41.500,00

-4.500,00

<1.500,00

+.500,00

-5.000,00
-10.000,00
-7.000,00

-150,00

-2.000,00

0,00

-105.000,00

-5.000,00
-8.000,00
~4.000,00

-2.000,00

-3.500,00
-3.500,00
-3.500,00
0,00
-50.000,00

-5.250,00

-4.000,00

-9.000,00
-2.000,00
-2.000,00

-3.000,00
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-6.500,00

-5.000,00

-10.000,00

-7.000,00

-150,00
-2.000,00

0,00

~105.000,00

-5.000,00
-8.000,00
~4.000,00
-2.000,00

-3.500,00
-3.500,00
-3.500,00
0,00
-50.000,00

-5.250,00

~4.000,00 | .

-9.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-3.000,00

-3.007,86
0,00

-4.522,41

-3.002,89

-80,00

0,00

-24.222.05

-3.462,40 |'

-1.661,45
- -584,47
-324,48

-1.165,55
-2.678,98
--2.659,33
0,00
-59.51 7,62

-4.627,89
65,00
<7.998,00
333,48
647,88

-470,14

-1.500,00

-6.500,00
-5.000,00

-10.000,00

-9.000,00

-150,00

-2.000,00

0,00

-105.000,00

-5.000,00
-8.000,00
-4.000,00

-2.000,00

-3.500,00
-3.500,00
-3.500,00
0,00
-50.000,00

-6.250,00

-4.000,00

- -10.000,00

-3.000,00




Festival contre le rascisme

Café

Beratung und Inforrnati_on
Belange der Erstsemesterinnen
[Saziale Belange von Studentinnen

Beratung und Information in
Fragen zum Studium

lentisches Wohnen
Sonstige Beratung
Belange von Stud. mit Behinderung
(Genderpolitik
Referat Studieren mit Kind
Fachliche Belange
AStA-Shop'
Fachservice Rechﬁer abgeschafft
Kopierservice fii--Studentinren
Pfandausgaben Kopierer
Fahn'adﬂ'l.obiliﬁﬁt
Uberbrtiiche Zusammenarbeit

Imit anderen Studentinnenschaften
und Gruppen

Beitrag LAT Koordination

Beitrag fzs '

Beitrag bas

Bundesweite Erstxemsterlnnena.rbeit
Sonstige Zusammenarbeit
Zweckgebundene Mittel
LAT-Ausgaben

Zahlungen fiir das VRR Semesterticket
LSOIialfunds

Zahlungen fiir die Kinderbetreuung
Notfonds

Zahlung NRW Ticket

) Zahlung Hochschulsport

" [Vermischte Ausgaben

Vermischte Ausgaben

Besondere Projekte Veréffentiichung

Besondere Projekte Fahrten
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-2.000,00
-8.500,00
-600,00
0,00

-11.837,04

0,00
-2.804.490,00
-9.945,00
-6.630,00
-29.250,00
-1.029.600,00
=39.000,00

-7.000,00

0,00

-14.500,00
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-27.500,00
-1.250,00.

0,00

-30.250,00
0,00
-1.250,00
-2.250,00

+2.000,00

-10.500,00
0,00
-16.000,00
-500,00

-2.000,00

-2.000,00
-8.800,00
-600,00
0,00

-13.231,04

0,00
-2.948.310,00
-10.455,00
-6.970,00
-30.750,00
-1.082.400,00
-41.000,00

-7.000,00

0,00

-14.500,00

. 6.484,62

-3.094,67

-1.784,13

-26.884,18
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
-329,24

0,00

-10.138,11
10,00
-4.236,41

0,00

0,00

0,00
-8.876,80
~438,00
0,00

-3.891,87

0,00
-2.917.748,25
-983,10
-7.107,02
-15.742,91
-1.071.180,00

-41.806,00

-2.282,73
0,00

-11.029,09

~20.000,00

-4.500,00

-7.000,00

-30.000,00
-1.250,00

0,00

-25.250,00
0,00
-1.250,00
-2.250,00

-2.000,00

-10.500,00
0,00
-6.000,00
0,00

-2.000,00

-2.000,00
-8.500,00
-600,00
0,00

-10.459,79

0,00
-2.985.600,00
-10.200,00
-6.800,00
-30.000,00
-1.092.000,00

-40.000,00

-7.000,00
0,00
-4.500,00




HHP 2019-20

-5.114,27
eisung an die Fachschaften .
70 Grundbétrag -
. [7010 |Grundbetrag jetzt auf Tite 721.727
71 ndere Projekte der Fachschaften
7110 [Besondere Projekte der Fachschaften abgeschafft
72 |Projekte der Fachschaften
7210 |Projekte Architektur -1.326,78 -1.326,78| 0,00
7220 |Projekte Design -1.370,40 -1.370,40 -549,99 _
7230 |Projekte Elektrotechnik -1.529,12 -1.529,12 -977,75
7240 |Projekte Maschinenbau und Verfahrenstechnik -1.720,96 -1.720,96 -1.475,91
17250 |Projekte Medien _ -1.390,99 -1.390,99 | -1.183,97
7260 |Projekte Sozialpédagogik.-‘Sozjalarbeit -1.869,59 -1.869,59 -1.988,46
7270 |Projekte Wirtschaft -1.617,16 -1.617,16 -1.061,41
7280 |Projekte Medi;zn Jetzt 7250
B L:usgaben im Ra_hman der Au_f-
ahme von Krediten und Zuriickzahlungen
1 Kreditriickzahlungen
110 |Kreditriickzahlungen 0,00 " 0,00 0,00
2 [Zufiihrung von Riicklagen
8210 (Betriebsmitteiriicklage . 0,00 0,00 0,00
220 LErneuerungsrﬁddage 0,00 0,00 0,00
230 Emﬂerung?.- un;l Sonderriicklage Umzug 0,00 0,00 0,00
Rickstellungen .
310 Rickstellungen Semesterticket 0,00 0,00 0,00
320 Rﬁdm&lungen Umzug 0,00 0,00 0,00
330 Rickstellungen Beitrag LAT-Koordination 0,00 0,00 0,00
340 [Ruckstellungen Beitrag Kindergruppe -23.624,90 -23.794,90 -23.794,90

-1.311,85
-1.389,36
-1.539,97
-1.666,34

-1.393,77

w

-1.840,38

-1.583,32

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

-27.194,90

unterhalt die Studentinnenschaft der HSD Riicklagen auf einem mindelsicheren Konito. :
Der Stand dieses Kontos betréigt zu Beginn des Haushaltsjahn2019/2020 22.900,00 , davon ) :
' 16.000,00 Beh'iebsmfttelrﬁcmage und
6.900,00 Emeuemngsrﬁddage.
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